RESOLUÇÃO CRESS/AL Nº 023/2020 de 24/08/2020

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 16ª Região, no exercício de suas atribuições legais e
regimentais:
Considerando as  disposições  previstas  na  Resolução  CFESS  nº  582/2010,  com a  redação  dada  pela
Resolução CFESS nº 588/2010;
Considerando o(s) Parecer (s) exarado(s) pela Comissão de Inscrição deste Regional;
Considerando a aprovação da presente Resolução pela Diretoria em reunião realizada em 24 de agosto de
2020.

RESOLVE:

1º - CONCEDER INSCRIÇÃO PRINCIPAL para:

N° ORD NOME DA/O REQUERENTE PROTOCOLO

1.   ADRIANA SOARES DOS SANTOS 1068/2020

2.   ANA KAROLLINE PORTO NASCIMENTO 1065/2020

3.   CAMILA DE MATOS OLIVEIRA 1105/2020

4. CLARICE PEREIRA SILVA NETO 1063/2020

5. ERIKA DE OLIVEIRA SILVA 1062/2020

6. EWELLYN ROSE ALVES AMBROZIO 1110/2020

7.   HELENA CLÉCIA BARBOSA DA SILVA- 1095/2020

8.   KATYUCHA SAMPAIO FERREIRA FREIRE 1093/2020

9.   KEFIA DA SILVA NASCIMENTO 1062/2020

10.   LOURIVANIA FERNANDES DOS SANTOS 1002/2020

11.   MACIRLEIDE DA SILVA MENDES 1027/2020

12.   MARIA FERNANDA SANTANA MACIEL 1060/2020

13.   MARIANI DE FATIMA FREITAS DOS SANTOS 1064/2020

14.   RIANNY GONCALVES VENTURA 1025/2020

15.   VIVIANE GOMES DA SILVA 962/2020

Art. 2º -CONCEDER CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO para:

Nº ORD. ASSISTENTE SOCIAL PROTOC SOB Nº
1. CHIRLEY MONTEIRO ROCHA 1030/2020 4041
2. IZABELLA MARIA SANTOS 1004/2020 4112
3. JOELMA CAVALCANTE DE LISBÔA MARQUES 1071/2020 2758
4. MARIA TELMA CAVALCANTE DE LISBÔA 1072/202 2759
5. SYBELLE LAIS LEITE SOUZA 1109/2020 3412
6. TERESA CRISTINA MENDES DOS SANTOS 973/2020 2125

Art. 3º - CONCEDER REINSCRIÇÃO para:

Nº ORD. NOME DA/O REQUERENTE PROTOC SOB Nº
1. LAYANE DE ALMEIDA SILVA 1069/2020 4076
2. STEFANNY THAÍS DA SILVA SANTOS 1035/2020 4940

Rua Sete de Setembro, n.º 184 – Centro – Cep 57.020-700 - Maceió – Alagoas
Fone/Fax: (82) 3336.8709 - Fone: (82) 3221.5305 - CNPJ/MF n.º 00.226.552/0001-12

Site: www.cress16.org.br - E-mail: cress16.al@gmail.com

 RESOLUÇÃO CRESS/AL Nº 023/2020 de 24/08/2020

Art. 4º CONCEDER ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA Para:

Nº ORD ASSISTENTE SOCIAL PROTOC SOB Nº
1. MARIA DAS GRAÇAS XAVIER RIBEIRO 1140/2020 889

--original assinado--
MARCIÂNGELA GONÇALVES LIMA

CONSELHEIRA PRESIDENTE
CRESS 16ª REGIÃO/AL

Rua Sete de Setembro, n.º 184 – Centro – Cep 57.020-700 - Maceió – Alagoas
Fone/Fax: (82) 3336.8709 - Fone: (82) 3221.5305 - CNPJ/MF n.º 00.226.552/0001-12

Site: www.cress16.org.br - E-mail: cress16.al@gmail.com